
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

 

 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

 

 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 

Il giorno 06/02/2025 dalle ore 11:00 si è riunita in modalità telematica, la Commissione Giudicatrice del 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica, Università Cà Foscari Venezia, Via Torino 155 – 
30172 Mestre (Venezia), nominata con DDR Rep. N. 1839/2024 prot. n. 281133 del 13/12/2024; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata mesi 12 bando con Rep 
1817/2024 prot. 279594/III-13 del 12/12/2024 dal titolo: “WatHEMOT (Water – Helmet for EMOTions): Un 
training psico-educativo sulla preparazione emotiva per promuovere la resilienza legata al rischio 
idrogeologico - CUP: H53C24001330001 - Cod. SSD e/o settore concorsuale: INFO-01/A responsabile 
scientifico e tutor: prof.ssa Alessandra Melonio” nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti . 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 122 del 
28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 1139 del 19/11/2020; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice nominata con DDR Rep. N. 1839/2024 prot. n. 281133 del 
13/12/2024  

DECRETA 
 

                        
 
Art. 1 Approvazione degli atti di selezione 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DDR Rep. N. 1839/2024 prot. 
n. 281133 del 13/12/2024 relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca di durata 12 mesi dal titolo WatHEMOT (Water – Helmet for EMOTions): Un training psico-
educativo sulla preparazione emotiva per promuovere la resilienza legata al rischio idrogeologico - 
CUP: H53C24001330001 - Cod. SSD e/o settore concorsuale: INFO-01/A responsabile scientifico e 
tutor: prof.ssa Alessandra Melonio-, presso il Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e 
Statistica, procedura bandita con provvedimento Rep 1817/2024 prot. 279594/III-13 del 
12/12/2024, dai quali risulta che non ci sono candidati ammessi alla selezione. 
 
Art. 2 – Conclusione procedura 
La procedura per il conferimento dell’assegno di ricerca in oggetto è pertanto considerata 
conclusa, secondo quanto indicato all’Art. 1. 
 
Art. 3 - Pubblicazione 
Il presente decreto è reso pubblico in data odierna. 

http://www.unive.it/assegniscaduti


Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

 

 

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, 
     Informatica e Statistica 

                                                                  Prof. Salvatore Orlando 
                          (Firma digitale) 

 


		2025-02-10T13:56:53+0100
	IT
	Salvatore Orlando


		2025-02-10T14:34:46+0100
	IT
	Gennaro Capasso




